Pengadilan Negeri Airmadidi



Mahkamah Agung Republik Indonesia / Direktorat Jenderal Badan Peradilan **Pendaftaran Surat** P**engadi**an **Surat Ma**nado / Pengadilan Negeri Airmadidi

No. SK:

Persyaratan

- 1. Asli dan Fotocopy Surat Kuasa
- 2. Fotocopy Kartu Advokat
- 3. Fotocopy Berita Acara Penyumpahan dari Pengadilan Tinggi
- 4. Fotocopy KTP pemberi kuasa dan Penerima kuasa

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Petugas Menerima permohonan pendaftaran Surat Kuasa
- 2. Petugas Meneliti kelengkapan permohonan pendaftaran surat kuasa dan membubuhi paraf
- 3. Memberi cap dan mencatat Surat Kuasa yang didaftar ke dalam Buku Register Pendaftaran Surat Kuasa untuk di Menandatangani Panitera

Waktu Penyelesaian

30 Menit

- 1. Menerima permohonan pendaftaran Surat Kuasa
- 2. Meneliti kelengkapan permohonan pendaftaran surat kuasa dan membubuhi paraf
- 3. Memberi cap dan mencatat Surat Kuasa yang didaftar ke dalam Buku Register Pendaftaran Surat Kuasa
- 4. Memberi paraf pada surat kuasa yang sudah disiapkan
- 5. Menandatangani surat kuasa oleh Panitera
- 6. Penerimaan dan Penyetoran PNBP ke Kasir

Penyerahan surat keterangan kepada pemohon

Biaya / Tarif

Pengadilan Negeri Airmadidi



10000

PNBP

Kompleks Perkantoran Bupati Minahasa Utara Rap-Rap, Airmadidi Atas, Kec. Airmadidi, Kabupaten Minahasa Utara, Sulawesi Utara 123456 0431891442 https://pn-airmadidi.go.id/

Mahkamah Agung Republik Indonesia / Direktorat Jenderal Badan Peradilan Umum / Pengadilan Tinggi Manado / Pengadilan Negeri Airmadidi

Produk Pelayanan

1. Pendaftaran Surat Kuasa Khusus

Pengaduan Layanan

- 1. Melalui Aplikasi SIWAS- https://siwas.mahkamahagung.go.id
- 2. Melalui Aplikasi- LAPOR https://lapor.go.id
- 3. Melalui Aplikasi SISUPER (SKM, SPAK, Survei Harian) https://esurvey.badilum.mahkamahagung.go.id/
- 4. Melalui nomor telepon Badan Pengawasan: 021-255 783 00
- 5. Melalui Nomor Telepon Pengadilan Tinggi: 0431-848760/ ptmanadomari@gmail.com
- 6. Melalui Nomor Telepon Pengadilan Negeri Airmadidi : 0431-891442
- 7. Melalui Nomor Whatsapp Pengadilan Negeri Airmadidi : 0889 75666 772
- 8. Melalui e-mail Pengadilan Negeri Airmadidi :

Pn.airmadidi@gmail.com